
Fuji-1 GP 予選 2020 / 8 / 16 12:17

結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 110 RACING 1 Audi R8 LMS ultra 1'46.696 7 153.959
2 18 S-Turbo 1 LOTUS 1'51.843 12 5.147 5.147 146.874
3 16 RACING 2 GT4 Club sport 1'52.377 10 5.681 0.534 146.176
4 47 RACING 3 LEXUS IS-F CCS-R 1'53.357 3 6.661 0.980 144.912
5 17 SUPER 1 991GT3 1'55.293 14 8.597 1.936 142.479
6 111 SUPER 2 ﾗﾝｻｰ･ｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 1'55.637 8 8.941 0.344 142.055
7 36 SUPER 3 R35 GT-R 1'55.739 14 9.043 0.102 141.930
8 5 SUPER 4 911GT3 1'59.007 13 12.311 3.268 138.032
9 1 R-Turbo 1 S2000 AP2 1'59.145 13 12.449 0.138 137.872

10 60 NA-SUPER 1 FK8 1'59.802 11 13.106 0.657 137.116
11 11 R-Turbo 2 CT9 1'59.966 8 13.270 0.164 136.929
12 8 NA-SUPER 2 ACR PERFORMANCE VANTAGE 2'00.020 11 13.324 0.054 136.867
13 2 R-NA 1 EK9 2'03.438 5 16.742 3.418 133.077
14 13 SUPER 5 M4 2'03.492 12 16.796 0.054 133.019
15 85 TC 1 AE86 2'03.773 12 17.077 0.281 132.717
16 911 R-NA 2 PORSCHE964 2'04.292 13 17.596 0.519 132.163
17 888 R-NA 3 86 2'04.549 13 17.853 0.257 131.890
18 12 R-NA 4 BRZ 2'05.669 8 18.973 1.120 130.715
19 55 NA-SUPER 3 USE20 2'05.911 12 19.215 0.242 130.464
20 86 TC 2 AE86 2'06.696 9 20.000 0.785 129.655
21 6 S-NA 1 AP-1 2'07.466 9 20.770 0.770 128.872
22 91 S-Turbo 2 ECR33 2'07.756 11 21.060 0.290 128.579
23 22 R-Turbo 3 ﾐﾗｰｼﾞｭｱｽﾃｨRS 2'08.130 12 21.434 0.374 128.204
24 97 R-Turbo 4 CT9A 2'08.311 12 21.615 0.181 128.023
25 67 R-NA 5 ZN6 2'10.197 11 23.501 1.886 126.169
26 14 R-Turbo 5 VW GOLF4 R32 2'10.510 10 23.814 0.313 125.866
27 601 R-NA 6 BRZ 2'11.004 12 24.308 0.494 125.392
28 46 R-Turbo 6 R34ｽｶｲﾗｲﾝ 2'11.103 11 24.407 0.099 125.297
29 56 NA-SUPER 4 BMW 2'11.487 12 24.791 0.384 124.931
30 777 S-NA 2 ｼﾋﾞｯｸ 2'12.145 12 25.449 0.658 124.309
31 53 R-Turbo 7 Z33 2'12.423 10 25.727 0.278 124.048
32 30 R-Turbo 8 NCP13 2'13.965 10 27.269 1.542 122.620
33 76 S-Turbo 3 MR2 2'15.100 11 28.404 1.135 121.590
34 19 R-NA 7 ZN6 2'15.345 11 28.649 0.245 121.370
35 214 NA-SUPER 5 GRS184 2'15.529 11 28.833 0.184 121.205
36 107 TC 3 Audi A1 Fun Cup 2'16.318 12 29.622 0.789 120.504
37 84 TC 4 FT86 2'16.514 11 29.818 0.196 120.331
38 75 TC 5 MR2 2'16.813 11 30.117 0.299 120.068
39 31 R-Turbo 9 GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 2'16.850 7 30.154 0.037 120.035
40 109 R-Turbo 10 Audi A1 35 TFSI 2'17.221 9 30.525 0.371 119.711
41 103 TC 6 Audi A1 Fun Cup 2'18.357 13 31.661 1.136 118.728
42 101 TC 7 Audi A1 Fun Cup 2'18.911 13 32.215 0.554 118.254
43 106 TC 8 Audi A1 Fun Cup 2'19.166 9 32.470 0.255 118.037
44 105 TC 9 Audi A1 Fun Cup 2'19.421 11 32.725 0.255 117.822
45 65 S-Turbo 4 ﾚｶﾞｼｰ 2'19.734 11 33.038 0.313 117.558
46 108 TC 10 Audi A1 1.4 TFSI 2'19.780 6 33.084 0.046 117.519
47 102 TC 11 Audi A1 Fun Cup 2'20.808 9 34.112 1.028 116.661
48 51 S-Turbo 5 S15?ｼﾙﾋﾞｱ 2'21.278 11 34.582 0.470 116.273
49 3 TC 12 ﾃﾞﾐｵ 2'22.264 11 35.568 0.986 115.467
50 104 TC 13 Audi A1 Fun Cup 2'22.431 8 35.735 0.167 115.332
51 87 TC 14 2'22.983 11 36.287 0.552 114.886
52 800 TC 15 FB15 2'25.470 10 38.774 2.487 112.922
53 49 NA-SUPER 6 ﾎﾟﾙｼｪ996 2'27.800 9 41.104 2.330 111.142
54 35 R-Turbo 11 ｼﾙﾋﾞｱS15 2'28.371 10 41.675 0.571 110.714
55 100 R-Turbo 12 ｼﾋﾞｸﾀｲﾌﾟR FD2 2'30.723 11 44.027 2.352 108.987
56 260 SUPER 6 260RS 2'44.283 9 57.587 13.560 99.991

33 R-NA ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ DNS
996 SUPER 平均年齢45歳! ｱｺｰﾄﾞﾜｺﾞﾝ DNS

Entry :58    Start :56
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Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 12:13

グリッド表

Fuji Speedway(4,563m)
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Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 17:15

総合結果表 Weather :Fine

Track :Dry

1 36 1 R35 GT-R 85 4:00'22.328 96.738 1'54.053 2

2 16 1 GT4 Club sport 85 4:01'16.616 96.375 54.288 54.288 1'51.632 2

3 17 2 991GT3 84 4:00'26.199 95.573 1Lap 1Lap 1'53.459 2

4 8 1 ACR PERFORMANCE VANTAGE 84 4:02'11.386 94.881 1Lap 1'45.186 2'01.436 78

5 5 3 911GT3 82 4:01'33.365 92.863 3Laps 2Laps 1'58.127 2

6 18 1 LOTUS 82 4:01'35.143 92.852 3Laps 1.777 1'52.605 2

7 911 1 PORSCHE964 80 4:00'52.707 90.851 5Laps 2Laps 2'05.925 37

8 1 1 S2000 AP2 80 4:01'40.298 90.553 5Laps 47.591 2'01.786 11

9 11 2 CT9 79 4:00'32.661 89.839 6Laps 1Lap 2'01.778 2

10 86 1 AE86 79 4:00'40.236 89.792 6Laps 7.574 2'04.281 75

11 2 2 EK9 79 4:01'26.108 89.508 6Laps 45.872 2'04.470 3

12 601 3 BRZ 77 4:00'24.322 87.614 8Laps 2Laps 2'11.206 17

13 60 2 FK8 77 4:01'16.849 87.296 8Laps 52.527 2'01.493 26

14 47 2 LEXUS IS-F CCS-R 77 4:01'57.672 87.050 8Laps 40.822 2'02.821 25

15 888 4 86 77 4:02'08.980 86.983 8Laps 11.307 2'07.183 62

16 56 3 BMW 76 4:01'56.206 85.928 9Laps 1Lap 2'09.459 34

17 12 5 BRZ 76 4:02'07.427 85.861 9Laps 11.221 2'07.619 58

18 55 4 USE20 76 4:02'24.780 85.759 9Laps 17.352 2'06.947 75

*1 19 6 1 AP-1 76 4:04'01.806 9Laps 1'37.025 2'06.539 13

20 97 3 CT9A 75 4:00'37.590 85.258 10Laps 1Lap 2'06.521 49

21 91 2 ECR33 75 4:02'16.669 84.677 10Laps 1'39.079 2'04.272 75

22 13 4 M4 74 4:00'56.406 84.010 11Laps 1Lap 2'00.149 56

23 67 6 ZN6 74 4:02'00.846 83.638 11Laps 1'04.440 2'09.375 31

24 22 4 ﾐﾗｰｼﾞｭｱｽﾃｨRS 73 4:00'43.795 82.946 12Laps 1Lap 2'10.813 70

25 214 5 GRS184 73 4:00'48.277 82.921 12Laps 4.481 2'03.262 35

26 103 2 Audi A1 Fun Cup 73 4:01'16.375 82.760 12Laps 28.098 2'16.852 51

27 107 3 Audi A1 Fun Cup 73 4:01'46.605 82.587 12Laps 30.230 2'16.237 29

28 777 2 ｼﾋﾞｯｸ 73 4:02'15.930 82.421 12Laps 29.324 2'07.465 51

*2 29 85 4 AE86 73 4:02'27.606 12Laps 11.675 2'06.014 73

30 109 5 Audi A1 35 TFSI 72 4:01'59.211 81.384 13Laps 1Lap 2'17.371 10

31 108 5 Audi A1 1.4 TFSI 71 4:01'31.500 80.406 14Laps 1Lap 2'18.565 63

32 35 6 ｼﾙﾋﾞｱS15 70 4:00'34.470 79.586 15Laps 1Lap 2'13.089 14

33 106 6 Audi A1 Fun Cup 70 4:01'03.564 79.426 15Laps 29.094 2'19.236 55

34 46 7 R34ｽｶｲﾗｲﾝ 70 4:01'29.785 79.282 15Laps 26.220 2'08.939 53

35 3 7 ﾃﾞﾐｵ 70 4:01'36.875 79.243 15Laps 7.090 2'15.917 69

36 19 7 ZN6 69 4:00'48.272 78.373 16Laps 1Lap 2'14.600 28

37 105 8 Audi A1 Fun Cup 69 4:01'27.915 78.159 16Laps 39.643 2'18.511 65

38 30 8 NCP13 69 4:01'35.186 78.119 16Laps 7.270 2'10.576 65

39 800 9 FB15 68 4:01'48.514 76.915 17Laps 1Lap 2'24.101 32

40 111 5 ﾗﾝｻｰ･ｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 67 3:42'13.857 82.459 18Laps 1Lap 2'04.023 2

41 84 10 FT86 67 4:03'35.260 75.230 18Laps21'21.403 2'15.066 48

42 102 11 Audi A1 Fun Cup 66 4:00'08.297 75.170 19Laps 1Lap 2'21.284 63

*2 43 87 12 66 4:01'08.690 19Laps 1'00.393 2'11.464 47

44 110 3 Audi R8 LMS ultra 65 3:36'30.066 82.113 20Laps 1Lap 1'46.610 3

45 101 13 Audi A1 Fun Cup 65 4:01'48.700 73.518 20Laps25'18.634 2'19.433 2

46 65 3 ﾚｶﾞｼｰ 64 4:02'15.472 72.252 21Laps 1Lap 2'17.634 63

47 100 9 ｼﾋﾞｸﾀｲﾌﾟR FD2 63 4:01'07.357 71.457 22Laps 1Lap 2'24.811 32

48 104 14 Audi A1 Fun Cup 63 4:01'18.251 71.403 22Laps 10.894 2'22.488 44

49 51 4 S15ｼﾙﾋﾞｱ 63 4:02'35.311 71.025 22Laps 1'17.059 2'17.187 56

50 53 10 Z33 62 4:02'41.983 69.865 23Laps 1Lap 2'11.010 9

51 260 6 260RS 60 4:02'33.136 67.650 25Laps 2Laps 2'19.539 54

52 49 6 ﾎﾟﾙｼｪ996 58 4:01'40.825 65.628 27Laps 2Laps 2'17.869 32

53 14 11 VW GOLF4 R32 56 4:00'49.569 63.587 29Laps 2Laps 2'10.731 9

54 76 5 MR2 56 4:01'33.840 63.393 29Laps 44.271 2'12.842 55

55 31 12 GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 55 4:02'43.762 61.961 30Laps 1Lap 2'13.012 52

56 75 15 MR2 8 19'13.239 113.003 77Laps 47Laps 2'16.792 6
Start Time :13:00'00    Finish Time :17:00'22.328 Entry :58    Start :56    Finish :56

*1 CarNo.6は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
CarNo.6は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に90秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

*2 CarNo.85, 87は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
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爆走坂東風

TRAINING JAPAN Audi A1

Audi A1 LAB 阿野家

Hitotsuyama GmbH

小倉学園 東京自動車大学校TAUS

GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸
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Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 17:15

正式結果表 Weather :Fine

Track :Dry

R-Turbo Start Time :13:00'00    Finish Time :17:01'40.298 Entry :12    Start :12    Finish :12
1 1 俺たちは天使だ! S2000 AP2 80 4:01'40.298 90.553 2'01.786 11
2 11 SOUL CT9 79 4:00'32.661 89.839 1Lap 2'01.778 2
3 97 Endurance team Moscow CT9A 75 4:00'37.590 85.258 5Laps 2'06.521 49
4 22 RACING CREW ♯22 ﾐﾗｰｼﾞｭｱｽﾃｨRS 73 4:00'43.795 82.946 7Laps 2'10.813 70
5 109 Hitotsuyama GmbH Audi A1 35 TFSI 72 4:01'59.211 81.384 8Laps 2'17.371 10
6 35 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱS15 70 4:00'34.470 79.586 10Laps 2'13.089 14
7 46 yellow fat racing R34ｽｶｲﾗｲﾝ 70 4:01'29.785 79.282 10Laps 2'08.939 53
8 30 TEAM T3 NCP13 69 4:01'35.186 78.119 11Laps 2'10.576 65
9 100 俺たちは天使の羽根だ!! ｼﾋﾞｸﾀｲﾌﾟR FD2 63 4:01'07.357 71.457 17Laps 2'24.811 32
10 53 MSYｶﾞﾚｰｼﾞ Z33 62 4:02'41.983 69.865 18Laps 2'11.010 9
11 14 I.S.D.C.耐久ﾁｰﾑ VW GOLF4 R32 56 4:00'49.569 63.587 24Laps 2'10.731 9
12 31 TEAM T3 GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 55 4:02'43.762 61.961 25Laps 2'13.012 52

R-NA Start Time :13:00'00    Finish Time :17:00'52.707 Entry :8    Start :7    Finish :7
1 911 Team Classic 911 PORSCHE964 80 4:00'52.707 90.851 2'05.925 37
2 2 OverDrive EK9 79 4:01'26.108 89.508 1Lap 2'04.470 3
3 601 ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞ BRZ 77 4:00'24.322 87.614 3Laps 2'11.206 17
4 888 CSO@神戸 86 77 4:02'08.980 86.983 3Laps 2'07.183 62
5 12 HMR BRZ 76 4:02'07.427 85.861 4Laps 2'07.619 58
6 67 Oneﾁｰﾑ ZN6 74 4:02'00.846 83.638 6Laps 2'09.375 31
7 19 爆走坂東風 ZN6 69 4:00'48.272 78.373 11Laps 2'14.600 28

TC Start Time :13:00'00    Finish Time :17:00'40.236 Entry :15    Start :15    Finish :15
1 86 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα AE86 79 4:00'40.236 89.792 2'04.281 75
2 103 Audi A1 LAB 阿野家 Audi A1 Fun Cup 73 4:01'16.375 82.760 6Laps 2'16.852 51
3 107 Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 73 4:01'46.605 82.587 6Laps 2'16.237 29

*2 4 85 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸 AE86 73 4:02'27.606 6Laps 2'06.014 73
5 108 Hitotsuyama GmbH Audi A1 1.4 TFSI 71 4:01'31.500 80.406 8Laps 2'18.565 63
6 106 GRANVALLEY Race analytics A1 Audi A1 Fun Cup 70 4:01'03.564 79.426 9Laps 2'19.236 55
7 3 ﾁｰﾑ ﾏｲｽﾀｰ ﾃﾞﾐｵ 70 4:01'36.875 79.243 9Laps 2'15.917 69
8 105 TRAINING JAPAN Audi A1 Audi A1 Fun Cup 69 4:01'27.915 78.159 10Laps 2'18.511 65
9 800 L.T.Freak's FB15 68 4:01'48.514 76.915 11Laps 2'24.101 32
10 84 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸② FT86 67 4:03'35.260 75.230 12Laps 2'15.066 48
11 102 A1×2mah Audi A1 Fun Cup 66 4:00'08.297 75.170 13Laps 2'21.284 63

*2 12 87 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ 66 4:01'08.690 13Laps 2'11.464 47
13 101 A1 Cool Ladies Audi A1 Fun Cup 65 4:01'48.700 73.518 14Laps 2'19.433 2
14 104 ｵｯｻﾝｽﾞA1 Audi A1 Fun Cup 63 4:01'18.251 71.403 16Laps 2'22.488 44
15 75 椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ1号車 MR2 8 19'13.239 113.003 71Laps 2'16.792 6

SUPER Start Time :13:00'00    Finish Time :17:00'22.328 Entry :7    Start :6    Finish :6
1 36 G&G Circuit Club 亀さん R35 GT-R 85 4:00'22.328 96.738 1'54.053 2
2 17 PORSCHE GT Club 2 991GT3 84 4:00'26.199 95.573 1Lap 1Lap 1'53.459 2
3 5 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ 911GT3 82 4:01'33.365 92.863 3Laps 2Laps 1'58.127 2
4 13 女王様の召使い M4 74 4:00'56.406 84.010 11Laps 8Laps 2'00.149 56
5 111 GRANVALLEY Race analytics ﾗﾝｻｰ･ｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 67 3:42'13.857 82.459 18Laps 7Laps 2'04.023 2
6 260 AOG 260RS 60 4:02'33.136 67.650 25Laps 7Laps 2'19.539 54

S-NA Start Time :13:00'00    Finish Time :17:04'01.806 Entry :2    Start :2    Finish :2
*1 1 6 TAF RACING AP-1 76 4:04'01.806 2'06.539 13

2 777 小倉学園 東京自動車大学校TAUS ｼﾋﾞｯｸ 73 4:02'15.930 82.421 3Laps 3Laps 2'07.465 51

NA-SUPER Start Time :13:00'00    Finish Time :17:02'11.386 Entry :6    Start :6    Finish :6
1 8 VITOUR TIRE with Team ACR ACR PERFORMANCE VANTAGE 84 4:02'11.386 94.881 2'01.436 78
2 60 S-Encounter FK8 77 4:01'16.849 87.296 7Laps 7Laps 2'01.493 26
3 56 FM1 BMW 76 4:01'56.206 85.928 8Laps 1Lap 2'09.459 34
4 55 team F+ USE20 76 4:02'24.780 85.759 8Laps 28.574 2'06.947 75
5 214 重量級CROWNS GRS184 73 4:00'48.277 82.921 11Laps 3Laps 2'03.262 35
6 49 ｽﾏｰﾄｵｰﾄ ﾎﾟﾙｼｪ996 58 4:01'40.825 65.628 26Laps 15Laps 2'17.869 32
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Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 17:15

正式結果表 Weather :Fine

Track :Dry

RACING Start Time :13:00'00    Finish Time :17:01'16.616 Entry :3    Start :3    Finish :3
1 16 PORSCHE GT Club 1 GT4 Club sport 85 4:01'16.616 96.375 1'51.632 2
2 47 TEAM WAC LEXUS IS-F CCS-R 77 4:01'57.672 87.050 8Laps 8Laps 2'02.821 25
3 110 GRANVALLEY Race analytics R8 Audi R8 LMS ultra 65 3:36'30.066 82.113 20Laps 12Laps 1'46.610 3

S-Turbo Start Time :13:00'00    Finish Time :17:01'35.143 Entry :5    Start :5    Finish :5
1 18 ﾁｰﾑ走り好き LOTUS 82 4:01'35.143 92.852 1'52.605 2
2 91 TEAM NP ECR33 75 4:02'16.669 84.677 7Laps 7Laps 2'04.272 75
3 65 ﾁｰﾑ鎌ｹ谷 ﾚｶﾞｼｰ 64 4:02'15.472 72.252 18Laps 11Laps 2'17.634 63
4 51 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 S15ｼﾙﾋﾞｱ 63 4:02'35.311 71.025 19Laps 1Lap 2'17.187 56
5 76 椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ2号車 MR2 56 4:01'33.840 63.393 26Laps 7Laps 2'12.842 55

Fastest Lap

R-Turbo 2'01.778 (2 / 79) 134.891 km/h 11 SOUL / CT9
R-NA 2'04.470 (3 / 79) 131.974 km/h 2 OverDrive / EK9
TC 2'04.281 (75 / 79) 132.175 km/h 86 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα / AE86
SUPER 1'53.459 (2 / 84) 144.782 km/h 17 PORSCHE GT Club 2 / 991GT3
S-NA 2'06.539 (13 / 76) 129.816 km/h 6 TAF RACING / AP-1
NA-SUPE 2'01.436 (78 / 84) 135.271 km/h 8 VITOUR TIRE with Team ACR / ACR PERFORMANCE VANTAGE
RACING 1'46.610 (3 / 65) 154.083 km/h 110 GRANVALLEY Race analytics R8 / Audi R8 LMS ultra
S-Turbo 1'52.605 (2 / 82) 145.880 km/h 18 ﾁｰﾑ走り好き / LOTUS

*1 CarNo.6は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
CarNo.6は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に90秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

*2 CarNo.85, 87は、ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度超過により、競技結果に30秒加算のﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

赤旗(13:40～13:50、14:56～15:50）
SC(16:26～16:35)

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 17:25

セクター アナリシス Weather :Fine

Track :Dry

110 RACING Audi R8 LMS ultra 25.866 33.529 46.247 1'45.642 1'46.610 0.968

16 RACING GT4 Club sport 27.040 35.698 48.707 1'51.445 1'51.632 0.187

18 S-Turbo LOTUS 27.729 35.806 48.765 1'52.300 1'52.605 0.305

17 SUPER 991GT3 26.644 37.342 48.874 1'52.860 1'53.459 0.599

36 SUPER R35 GT-R 27.098 37.080 49.506 1'53.684 1'54.053 0.369

5 SUPER 911GT3 27.846 39.306 51.461 1'58.613 1'58.127 -0.486

13 SUPER M4 28.468 38.699 51.818 1'58.985 2'00.149 1.164

60NA-SUPER FK8 28.566 39.726 51.623 1'59.915 2'01.493 1.578

8NA-SUPER ACR PERFORMANCE VANTAGE29.467 38.643 52.312 2'00.422 2'01.436 1.014

11 R-Turbo CT9 29.349 39.200 52.479 2'01.028 2'01.778 0.750

1 R-Turbo S2000 AP2 29.549 39.176 52.525 2'01.250 2'01.786 0.536

47 RACING LEXUS IS-F CCS-R 29.771 38.858 53.063 2'01.692 2'02.821 1.129

111 SUPER ﾗﾝｻｰ･ｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 30.902 39.052 52.698 2'02.652 2'04.023 1.371

214NA-SUPER GRS184 29.886 39.549 53.417 2'02.852 2'03.262 0.410

91 S-Turbo ECR33 29.917 39.563 53.699 2'03.179 2'04.272 1.093

86 TC AE86 31.180 39.267 53.512 2'03.959 2'04.281 0.322

85 TC AE86 31.170 39.595 53.399 2'04.164 2'06.014 1.850

2 R-NA EK9 31.080 39.140 54.250 2'04.470 2'04.470 0.000

6 S-NA AP-1 31.196 39.754 53.905 2'04.855 2'06.539 1.684

97 R-Turbo CT9A 30.693 40.782 53.605 2'05.080 2'06.521 1.441

911 R-NA PORSCHE964 30.350 40.792 53.948 2'05.090 2'05.925 0.835

55NA-SUPER USE20 30.298 40.582 54.961 2'05.841 2'06.947 1.106

888 R-NA 86 31.485 39.748 54.764 2'05.997 2'07.183 1.186

12 R-NA BRZ 31.793 39.803 55.126 2'06.722 2'07.619 0.897

777 S-NA ｼﾋﾞｯｸ 31.367 41.106 54.556 2'07.029 2'07.465 0.436

30 R-Turbo NCP13 31.063 42.018 55.192 2'08.273 2'10.576 2.303

46 R-Turbo R34ｽｶｲﾗｲﾝ 31.411 41.048 55.872 2'08.331 2'08.939 0.608

56NA-SUPER BMW 31.357 41.490 55.889 2'08.736 2'09.459 0.723

67 R-NA ZN6 32.069 40.454 56.523 2'09.046 2'09.375 0.329

14 R-Turbo VW GOLF4 R32 31.430 41.608 56.826 2'09.864 2'10.731 0.867

601 R-NA BRZ 31.976 41.516 56.420 2'09.912 2'11.206 1.294

87 TC 32.393 41.526 56.264 2'10.183 2'11.464 1.281

53 R-Turbo Z33 32.594 41.867 56.135 2'10.596 2'11.010 0.414

22 R-Turbo ﾐﾗｰｼﾞｭｱｽﾃｨRS 32.816 41.847 56.051 2'10.714 2'10.813 0.099

31 R-Turbo GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 32.552 42.930 55.958 2'11.440 2'13.012 1.572

35 R-Turbo ｼﾙﾋﾞｱS15 32.528 42.803 56.762 2'12.093 2'13.089 0.996

76 S-Turbo MR2 32.676 42.370 57.093 2'12.139 2'12.842 0.703

19 R-NA ZN6 32.150 43.161 58.102 2'13.413 2'14.600 1.187

84 TC FT86 33.476 42.678 57.860 2'14.014 2'15.066 1.052

3 TC ﾃﾞﾐｵ 33.979 42.706 58.216 2'14.901 2'15.917 1.016

51 S-Turbo S15ｼﾙﾋﾞｱ 33.216 43.091 59.074 2'15.381 2'17.187 1.806

107 TC Audi A1 Fun Cup 33.315 43.382 58.871 2'15.568 2'16.237 0.669

49NA-SUPER ﾎﾟﾙｼｪ996 32.866 44.719 58.588 2'16.173 2'17.869 1.696

109 R-Turbo Audi A1 35 TFSI 33.694 43.314 59.189 2'16.197 2'17.371 1.174

103 TC Audi A1 Fun Cup 33.227 43.773 59.393 2'16.393 2'16.852 0.459

75 TC MR2 33.896 43.432 59.256 2'16.584 2'16.792 0.208

65 S-Turbo ﾚｶﾞｼｰ 33.125 44.362 59.428 2'16.915 2'17.634 0.719

105 TC Audi A1 Fun Cup 33.805 43.712 1'00.037 2'17.554 2'18.511 0.957

260 SUPER 260RS 33.610 44.644 59.593 2'17.847 2'19.539 1.692

108 TC Audi A1 1.4 TFSI 34.023 44.109 1'00.069 2'18.201 2'18.565 0.364

106 TC Audi A1 Fun Cup 33.939 44.217 1'00.438 2'18.594 2'19.236 0.642

101 TC Audi A1 Fun Cup 34.223 44.320 1'00.285 2'18.828 2'19.433 0.605

102 TC Audi A1 Fun Cup 34.201 45.029 1'01.036 2'20.266 2'21.284 1.018

100 R-Turbo ｼﾋﾞｸﾀｲﾌﾟR FD2 34.425 45.382 1'01.230 2'21.037 2'24.811 3.774

104 TC Audi A1 Fun Cup 34.760 45.193 1'01.518 2'21.471 2'22.488 1.017

800 TC FB15 36.328 44.693 1'01.666 2'22.687 2'24.101 1.414L.T.Freak's

AOG

Hitotsuyama GmbH
GRANVALLEY Race analytics A1

A1 Cool Ladies

A1×2mah

俺たちは天使の羽根だ!!

Hitotsuyama GmbH

Audi A1 LAB 阿野家

椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ1号車

ﾁｰﾑ鎌ｹ谷

TRAINING JAPAN Audi A1

ｵｯｻﾝｽﾞA1

爆走坂東風

GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸②

ﾁｰﾑ ﾏｲｽﾀｰ

横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校

Hitotsuyama GmbH

ｽﾏｰﾄｵｰﾄ

ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ

MSYｶﾞﾚｰｼﾞ

RACING CREW ♯22

TEAM T3

MSYｶﾞﾚｰｼﾞ

椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ2号車

TEAM T3

yellow fat racing

FM1

Oneﾁｰﾑ

I.S.D.C.耐久ﾁｰﾑ

ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞ

Endurance team Moscow

Team Classic 911

team F+

CSO@神戸

HMR

小倉学園 東京自動車大学校TAUS

重量級CROWNS

TEAM NP

ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα

GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸

OverDrive

TAF RACING

S-Encounter
VITOUR TIRE with Team ACR

SOUL

俺たちは天使だ!

TEAM WAC
GRANVALLEY Race analytics

PORSCHE GT Club 1

ﾁｰﾑ走り好き

PORSCHE GT Club 2

G&G Circuit Club 亀さん

東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ

女王様の召使い

NoteSec. 1 Sec. 2 Sec. 3 Virtual Time

GRANVALLEY Race analytics R8

Diff.No Class Name Team Best Time

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2020 / 8 / 16 17:22

スピード アナリシス Weather :Fine

Track :Dry

110 Audi R8 LMS ultra 262.774 262.136 261.501 261.501 260.870 202.769 262.774
17 991GT3 252.336 251.748 246.575 244.344 242.152 194.578 252.336
16 GT4 Club sport 238.938 236.842 235.294 234.783 234.273 190.431 238.938
18 LOTUS 236.324 234.783 234.273 233.766 232.258 183.278 236.324
36 R35 GT-R 233.261 228.330 226.415 225.470 223.140 182.100 233.261
5 911GT3 231.760 224.066 224.066 220.859 220.859 177.455 231.760
8 ACR PERFORMANCE VANTAGE230.769 230.277 229.299 227.848 227.368 186.909 230.769
11 CT9 227.368 225.941 225.470 212.181 211.765 164.339 227.368
13 M4 226.891 216.867 216.433 211.350 210.938 159.827 226.891
1 S2000 AP2 220.859 219.959 219.067 216.433 215.139 179.749 220.859
47 LEXUS IS-F CCS-R 220.859 214.286 214.286 213.861 213.439 169.808 220.859
55 USE20 220.408 217.304 217.304 214.712 213.861 169.604 220.408
60 FK8 219.959 216.433 214.712 214.286 211.350 161.278 219.959

111 ﾗﾝｻｰ･ｴﾎﾞﾘｭｰｼｮﾝ 215.139 208.092 207.692 207.294 206.107 166.088 215.139
911 PORSCHE964 215.139 207.692 206.501 206.501 206.501 169.279 215.139
91 ECR33 214.286 206.501 201.493 201.117 201.117 169.375 214.286
97 CT9A 214.286 211.765 209.302 203.390 199.262 162.178 214.286

777 ｼﾋﾞｯｸ 212.181 210.526 206.501 204.934 203.390 165.892 212.181
85 AE86 208.897 208.494 208.092 206.897 206.501 165.899 208.897
19 ZN6 208.494 208.092 204.545 204.159 203.008 153.201 208.494
6 AP-1 207.294 206.107 205.714 205.323 205.323 161.648 207.294
86 AE86 207.294 206.897 205.323 203.008 203.008 167.695 207.294
14 VW GOLF4 R32 206.501 206.107 204.545 204.159 203.390 174.712 206.501
2 EK9 205.714 205.323 204.934 203.774 202.247 174.204 205.714

214 GRS184 204.934 201.869 201.493 199.630 195.652 156.552 204.934
30 NCP13 204.159 196.721 191.489 184.615 184.615 143.661 204.159
46 R34ｽｶｲﾗｲﾝ 203.774 202.247 201.493 201.117 200.743 149.057 203.774

601 BRZ 203.390 199.630 199.630 199.630 198.895 174.957 203.390
12 BRZ 202.627 201.493 201.117 201.117 200.000 166.501 202.627

888 86 202.627 201.493 197.080 194.245 193.202 165.793 202.627
56 BMW 201.117 201.117 199.630 198.529 196.364 167.600 201.117
67 ZN6 199.262 198.895 198.895 198.895 198.165 161.321 199.262
76 MR2 196.364 194.595 193.548 190.813 190.813 151.685 196.364

100 ｼﾋﾞｸﾀｲﾌﾟR FD2 196.007 194.946 194.946 194.946 194.595 134.509 196.007
22 ﾐﾗｰｼﾞｭｱｽﾃｨRS 195.652 194.595 193.896 191.489 188.811 155.878 195.652
84 FT86 194.946 193.896 193.896 193.202 192.513 141.436 194.946

109 Audi A1 35 TFSI 194.595 191.829 191.150 190.813 189.142 157.986 194.595
51 S15ｼﾙﾋﾞｱ 193.896 185.567 185.249 184.300 183.673 132.642 193.896
75 MR2 193.548 192.857 187.826 187.500 187.500 177.194 193.548

103 Audi A1 Fun Cup 192.857 192.857 191.829 191.829 191.829 171.293 192.857
105 Audi A1 Fun Cup 192.513 190.476 189.474 189.474 189.474 165.593 192.513
107 Audi A1 Fun Cup 192.171 190.476 190.141 190.141 189.807 165.919 192.171
35 ｼﾙﾋﾞｱS15 191.150 189.807 184.932 184.615 180.301 140.576 191.150

102 Audi A1 Fun Cup 189.474 188.153 187.500 187.500 187.500 157.008 189.474
106 Audi A1 Fun Cup 189.142 189.142 189.142 188.153 187.826 159.355 189.142
101 Audi A1 Fun Cup 187.175 184.932 182.125 182.125 181.208 138.655 187.175
65 ﾚｶﾞｼｰ 185.886 184.300 182.125 180.000 178.512 143.673 185.886
87 185.886 183.362 182.432 180.602 179.700 142.392 185.886

108 Audi A1 1.4 TFSI 185.886 185.886 184.615 183.986 183.673 162.773 185.886
31 GVB ｲﾝﾌﾟﾚｯｻ 185.567 184.932 184.300 182.741 181.818 135.041 185.567

104 Audi A1 Fun Cup 182.125 181.818 181.513 180.602 179.700 146.459 182.125
3 ﾃﾞﾐｵ 179.104 178.808 178.512 177.924 177.924 155.393 179.104
53 Z33 177.340 174.475 171.157 170.079 168.487 129.529 177.340

260 260RS 174.194 173.355 172.249 171.701 170.347 124.019 174.194
49 ﾎﾟﾙｼｪ996 169.014 167.702 167.702 167.183 167.183 135.451 169.014

800 FB15 165.644 164.885 164.885 164.885 164.134 147.200 165.644
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L.T.Freak's

RACING

SUPER
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SUPER

SUPER
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Hitotsuyama GmbH
TEAM T3
ｵｯｻﾝｽﾞA1
ﾁｰﾑ ﾏｲｽﾀｰ
MSYｶﾞﾚｰｼﾞ
AOG

MSYｶﾞﾚｰｼﾞ
A1×2mah
GRANVALLEY Race analytics A1

A1 Cool Ladies
ﾁｰﾑ鎌ｹ谷

ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ

Hitotsuyama GmbH
横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校

椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ1号車

Audi A1 LAB 阿野家

TRAINING JAPAN Audi A1

Hitotsuyama GmbH

FM1
Oneﾁｰﾑ
椀茶ﾚｰｼﾝｸﾞ2号車

俺たちは天使の羽根だ!!
RACING CREW ♯22
GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸②

重量級CROWNS
TEAM T3
yellow fat racing
ﾌｧﾙｺﾝﾚｰｼﾝｸﾞ

HMR
CSO@神戸

GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ運輸

爆走坂東風

TAF RACING
ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα
I.S.D.C.耐久ﾁｰﾑ

OverDrive

S-Encounter
GRANVALLEY Race analytics

Team Classic 911
TEAM NP
Endurance team Moscow

小倉学園 東京自動車大学校TAUS

VITOUR TIRE with Team ACR

SOUL
女王様の召使い

俺たちは天使だ!
TEAM WAC
team F+

GRANVALLEY Race analytics R8

PORSCHE GT Club 2
PORSCHE GT Club 1
ﾁｰﾑ走り好き

G&G Circuit Club 亀さん

東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ

No Class Name Team
Top
km/h

NoteTop 5 speeds
Ave.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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